
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 14 
 

 

 

    KUCBX01BIZK5 
                                                                 KUCBX01BIZK5 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Včelná, IČO 00245607 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku 
ve dnech:  
od 01.11.2023 do 02.11.2023 jako dílčí přezkoumání 
a 
od 22.02.2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Včelná za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 18.07.2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Marie Housková 
- kontrolorka: Bc. Dana Berková  
      kontrolorka pověřená řízením přezkoumání při dílčím PH: Ing. Lada Chlumecká 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 470/2023/OEKO-PŘ, 468/2023/OEKO-PŘ  
a 473/2023/OEKO-PŘ dne 19.07.2023.    
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Miroslava Stránská - starostka 

 Mgr. František Mareš – úředník 

            Pavla Plávková - účetní 
             

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 31138/2024 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 14 
 
 

 
 
 
 
 
 
Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon – kontrola inv. účtu 261 - byl učiněn dne 22.02.2024. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek má zřízen Sociální fond. Viz přezkoumané písemnosti. 

 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v přezkoumávaném období nerealizuje podnikatelskou činnost. 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 14 
 
 

 

 

 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na 
základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
U územního celku nebyly v přezkoumávaném období peněžní operace tohoto typu uskutečněny. Územní 
celek nemá uzavřené smlouvy tohoto typu.   

 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek vykazuje dlouhodobé závazky. Viz přezkoumané písemnosti.  

 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek jako zprostředkovatel finančního vztahu mezi státním rozpočtem a zřízenou příspěvkovou 
organizací nakládal s vratkou finančních prostředků ve výši 167.528,00 Kč v rámci OP VVV - PO3 
neinvestice (dle výkazu FIN 2-1) 

 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek byl v přezkoumávaném období příjemcem transferů v rámci všeobecné pokladní správy 
(dotace na volby) a souhrnného dotačního vztahu. Dále pak obdržel neinvestiční dotaci z Jihočeského 
kraje  a má uzavřenou smlouvu na investiční dotaci z Krajského investičního fondu ve výši 4 mil. Kč. 
Současně je příjemcem transferů z Ministerstva pro místní rozvoj.  

 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumávaném období územní celek uzavřel smlouvy o převodech nemovitostí podléhající zápisu do 
katastru nemovitostí. Územní celek vykupoval pozemky, do doby dílčího PH byly uzavřeny dle předložené 
evidence smlouvy na odkup pozemků. Přezkoumána byla 1 kupní smlouva. Viz přezkoumané písemnosti.  

 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v přezkoumávaném období nenakládal ani nehospodařil s majetkem státu. 

 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
V rámci tohoto předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se zaměřením na kontrolu 
postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení a 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 14 
 
 

přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních postupů pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

Dle předložené evidence územní celek v přezkoumávaném období 4 VZMR s plněním vyšším než 500 tis. 
Kč bez DPH. Do kontrolního vzorku bylo zahrnuto 1 výběrové řízení.  

 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v přezkoumávaném období neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky. Dlouhodobé závazky 
byly vykázány ve výši 17.106.101,53 Kč (účet 472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery). 

 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zastavené movité a nemovité věci ve prospěch třetích osob. 

 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v přezkoumávaném období uzavřel nové smlouvy o zřízení věcného břemene.  
Do kontrolního vzorku byly zahrnuty 2 smlouvy.  

 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 14 
 
 

 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

➢  
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,60 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  3,29 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 28.507.712,25 Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
  
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 01.03.2024 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Marie Housková 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

                     Bc. Dana Berková 
                          kontrolorka 

 
 
 
 

 
 

 
 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 14 
 
 

  
 

Ing. Lada Chlumecká 
 
                              kontrolorka  
 

 

 

 

 

Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

 
 

Poučení: 
 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 14 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2023 
• návrh rozpočtu na r. 2023 projednán na jednání ZO dne 12.12.2022 
• zveřejněn ve lhůtě dle zákona – potvrzeno na dokumentu 

Rozpočtová opatření 
• Pověření starostky k provádění rozpočtových opatření ze dne 12.12.2022,  schvalování rozpočtových 

změn do výše 250.000,00 Kč, v oblasti příjmů bez omezení, „v případě přijaté účelové dotace a při 
převodu finančních prostředků mezi vlastními účty obce či pokladnou bez omezení v příjmech i 
výdajích“ 

• Do termínu dílčího přezkumu schválena a zveřejněna 4 RO:  
• RO č. 4 schválené starostkou obce dne 27.09.2023, a to na základě jednorázového pověření ZO ze 

dne 11.09.2023, zveřejněno od 28.09.2023 (pozemky) 
• Rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, ověřeno na 

https://www.vcelna.cz/urad/finance-a-majetek/financovani-obce-vcelna-v-roce-2023-804.html, 
přístup z internetu dne 01.11.2023. 

Schválený rozpočet 
• na rok 2023 
• schválen ZO dne 12.12.2022, rozpočet schválen dle tříd jako schodkový 
• příjmy ve výši 48.381.700,00 Kč, výdaje ve výši 52.571.100,00 Kč, schodek ve výši 4.189.400,00 Kč 

bude uhrazen finančními prostředky z minulých let  
• stav BÚ k 01.01.2023 dle výkazu FIN 2-12 M sestavenému k 30.09.2023: 30.700.430,91 Kč 
• součástí také rozpočet sociálního fondu 
• schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách obce dne 13.12.2022, ověřeno na 

https://www.vcelna.cz/urad/finance-a-majetek/financovani-obce-vcelna-v-roce-2023-804.html, 
přístup z internetu dne 01.11.2023 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Usnesením zastupitelstva obce dne 12.12.2022 byl schválen rozpočet obce na rok 2023, součástí 

schváleného rozpočtu byl i příspěvek na provoz příspěvkové organizace PO Mateřská škola Včelná ve 
výši 650.000,00 Kč (zaúčtováno na odPa 3111 pol. 5331 ve výkazu FlN 2-12 M). - písemné sdělení o 
výši příspěvku na provoz z rozpočtu zřizovatele bylo odesláno příspěvkové organizaci dne 
04.01.2023. 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2023 - 2024 
•  
• Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2024 - 2025, schválen ZO dne 12.12.2022 
• - návrh střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn ve lhůtě dle zákona – potvrzeno na dokumentu 
• - schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce dne 

13.12.2022, ověřeno na https://www.vcelna.cz/urad/finance-a-majetek/financovani-obce-vcelna-v-
roce-2023-804.html přístup z internetu dne 01.11.2023 

Závěrečný účet 
• za rok 2022 
• materiál návrhu závěrečného účtu za rok 2022 zveřejněn ve lhůtě dle zákona – potvrzeno na 

materiálu  
• ZÚ projednán ZO dne 24.04.2023  - s výrokem "bez výhrad"  
• schválený materiál zveřejněn na internetových stránkách obce od 18.05.2023  - dosud. Ověřeno dne 

01.11.2023 na https://www.vcelna.cz/urad/finance-a-majetek/financovani-obce-vcelna-v-roce-2022-
723.html?ftresult=z%C3%A1v%C4%9Bre%C4%8Dn%C3%BD+%C3%BA%C4%8Det 

Dohoda o hmotné odpovědnosti 
• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 01.04.2019, F. M. – samostatný referent obecního úřadu, 

odpovědnost za svěřené hodnoty, tj. za hotovost a ceniny 
•  
• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 01.04.2019, M. B. – samostatný referent obecního úřadu, 

odpovědnost za svěřené hodnoty, tj. za hotovost a ceniny 
Faktura 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 14 
 
 

• FD č. 3214600128 vystavena dne 24.05.2023, dodavatel: AGROZET České Budějovice a. s., České 
Budějovice, IČO 28113128, za opravu traktoru v částce 41.853,49 Kč 

• předpis: ÚD č. 23-001-00274 ze dne 24.05.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 114, obrat ve výši 41.853,49 Kč ze dne 07.06.2023, ÚD č. 23-801-00114 

ze dne 07.06.2023 
•  
• FD č. 2023108466 vystavena dne 18.09.2023, dodavatel: STRABAG a. s., Praha, IČO 60838744, za 

stavební práce "úprava chodníku + odvodnění, tř. 5. května" v částce 35.453,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00441 ze dne 18.09.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 114, obrat ve výši 35.453,00 Kč ze dne 22.09.2023, ÚD č. 23-801-

00181/20 ze dne 22.09.2023 
•  
• FD č. 38-2023 vystavena dne 23.08.2023, dodavatel: Ing. Radek Lavička, Ph.D., České Budějovice, 

IČO 67110185, za architektonickou a urbanistickou studii "Dům seniorů" v částce 278.300,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00397 ze dne 23.08.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 165, obrat ve výši 278.300,00 Kč ze dne 28.08.2023, ÚD č. 23-801-

00165/8 ze dne 28.08.2023 
•  
• FD č. 6109430 vystavena dne 23.02.2023, dodavatel: Dobrovský s. r. o., Praha, IČO 26432668, 

nákup knih ve výši 1.614,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00121 ze dne 23.02.2023  
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 51, obrat ve výši 1.614,00 Kč ze dne 13.03.2023, ÚD č. 23-801-00051/16 

ze dne 13.03.2023 
•  
• FD č. 230044601 vystavena dne 16.02.2023, dodavatel: ELVA PROFI s. r. o., České Budějovice, IČO 

26086654, za dodávku PRAMAC ES4000 ve výši 35.490,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00097 ze dne 16.02.2023  
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 39, obrat ve výši 35.490,00 Kč ze dne 23.02.2023, ÚD č. 23-801-00039/7 

ze dne 23.02.2023 (vč. zařazení do majetku) 
•  
• FD č. 23/65 vystavena dne 04.05.2023, dodavatel: LION-S stavební a obchodní spol. s r. o., České 

Budějovice, IČO 00245607, za dopravní značky výši 23.607,10 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00235 ze dne 04.05.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 94, obrat ve výši 23.607,10 Kč ze dne 10.05.2023, ÚD č. 23-801-00094/7 

ze dne 10.05.2023  
•  
• FD č. 476932 vystavena dne 31.01.2023, dodavatel: ČEPRO, a. s. Praha, IČO 60193531, za nákup 

PHM ve výši 7.652,05 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00061 ze dne 31.01.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 29, obrat ve výši 7.652,05 Kč ze dne 09.02.2023, ÚD č. 23-801-00029/20 

ze dne 09.02.2023  
Faktura 

• FV č. 23-002-00089 vystavena dne 05.10.2023, odběratel: Jihočeská univerzita v ČB, IČO 60076658, 
za pachtovné dle smlouvy ve výši 17.294,00 Kč 

• předpis: ÚD č. 23-002-00089 ze dne 05.10.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 201, obrat ve výši 17.294,00 Kč ze dne 23.10.2023, ÚD č. 23-801-

00201/3 
•  
• FV č. 23-002-00046 vystavena dne 30.05.2023, odběratel: EKO-KOM, a. s., Praha, za zajištění 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů za 1. Q/2023 ve výši 129.329,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-002-00046 ze dne 30.05.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 128, obrat ve výši 129.329,00 Kč ze dne 30.06.2023, ÚD č. 23-801-

00128/3 
Hlavní kniha 

• 12/2023 
Hlavní kniha 

• za období 09/2023 
Inventurní soupis majetku a závazků 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 14 
 
 

• - příkaz k provedení inventarizace majetku obce Včelná k 31.12.2023 včetně stanovení členů 
inventarizačních komisí a plánu inventur na r. 2023 ze dne 04.12.2023  

• - podpisové vzory členů inventarizační komise ze dne 11.12.2023 
• - inventarizační zpráva za r. 2023 ze dne 24.01.2024 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2023 – LV č. 535346 – k. ú. Plav 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2023 – LV č. 544663 – k. ú. 

Kamenný Újezd 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2023 – LV č. 544299 – k. ú. Boršov 

nad Vltavou 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2023 – LV č. 545228 – k. ú. Včelná 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2023 – LV č. 1 – k. ú. Včelná 
• - inventarizace účtů k 31.12.2023 (kontrola zjištěných stavů se stavy vykázanými v hlavní knize k 

31.12.2023), účty: 013, 018, 019, 021, 022, 028, 032, 041, 042, 051, 073, 078, 079, 081, 082, 192, 
231, 236, 244, 261, 262, 263, 311, 315, 319, 321, 324, 331, 335, 336, 337, 341, 342, 343, 345, 
373, 374, 377, 378, 388, 389, 403, 419, 905, 909 

• - účet 021 – inv. č. 1902, 1950, 2901, 5900, 5901, 7089, 7148, 1903/39 
• - účet 031 
• 517/7 – 031 380 
• 517/8 – 031 380 
• 796/35 – 031 580 
• 796/36 – 031 580  
• 796/46 – 031 480 
• 796/48 – 031 480 
• 796/49 - 031 480 
• 796/50 - 031 480 
• 796/52 – 031 580 
• 796/53 – 031 580 
• 796/54 – 031 580 
• 794/15 – 031 580 

Kniha došlých faktur 
• vedena elektronicky v číselné řadě 23-001-00001 až 23-001-00675 v celkové hodnotě 18.626.525,58 

Kč 
• vedena elektronicky v číselné řadě 23-012-00001 až 23-002-00041 v celkové hodnotě 

19.535.487,786 Kč 
Kniha došlých faktur 

• za rok 2023 
• poř. č. 23-001-00001 - č. 23-001-00507 v celkovém objemu 10.026.886,24 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• vedena elektronicky v číselné řadě 23-002-00001 až 23-002-00125 v celkové hodnotě 3.039.412,16 

Kč 
• vedena elektronicky v číselné řadě 23-022-00001 v celkové hodnotě 15.000 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• za rok 2023 
• poř. č. 23-002-00001 - č. 23-002-00093 v celkovém objemu 2.223.255,16 Kč 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Mimořádná odměna schválena v ZO dne 20.02.2023 
• sestava Mzdové náklady dle zaměstnanců – KEO4 M300A za období 2/2023, os. č. 196 

Pokladní doklad 
• Pokladna č. 1 
• PD č. 23-701-00296 - č. 23-701-00265 (období 04/2023) 
• PD č. 23-701-00422 - č. 23-701-00403 (období 09/2023) 

Pokladní kniha (deník) 
• 12/2023 

Pokladní kniha (deník) 
• Zůstatky v pokladním deníku k 30.09.2023 souhlasí se zůstatky vykázanými na účtu 261 0300 a 261 

0301 - Pokladna v rozvaze sestavené k 30.09.2023. 
Příloha rozvahy 

• k 31.12.2023 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 14 
 
 

Příloha rozvahy 
• sestavena k 30.09.2023 

Rozvaha 
• k 31.12.2023 

Rozvaha 
• sestavena k 30.09.2023 

Účtový rozvrh 
• platný pro kontrolované období 

Účtový rozvrh 
• platný pro rok 2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.12.2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• sestaven k 30.09.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• sestaven k 30.09.2023 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• k 31.12.2023 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• sestavena k 31.12.2022 
• sestavena k 30.06.2023 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• sestaven k 31.12.2022 
• sestaven k 30.06.2023 

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán 
• zřizovací listina příspěvkové organizace obce - Mateřská škola Včelná 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 02.08.2023 
• obdarovaný: Sportovní klub Včelná z. s., Včelná, IČO 144 98 570 
• předmět daru:  finanční dar ve výši 20.000,00 Kč 
• poskytnutí daru schváleno starostkou obce 
• ÚD č. 23-001-0116 ze dne 02.08.2023, podrozvaha MD 999/Dal 916, opravný ÚD č. 23-088-00048, 

23-088-00049 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 149,  obrat ve výši 20.000,00 Kč ze dne 03.08.2023, ÚD č. 23-801-00149 

ze dne 03.08.2023  
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Žádost o poskytnutí dotace ze dne 06.12.2022 
• Oznámení o poskytnutí dotace ze dne 17.01.2023 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 21.12.2022 
• příjemce dotace: Sportovní klub Včelná, z. s., Včelná, IČO 144 98 570 
• výše dotace: 250.000,00 Kč 
• účel dotace: podpora sportovní činnosti Sportovního klubu Včelná, zejména dětí a mládeže, na 

provoz a údržbu sportovního zařízení klubu, na účast a pořádání soutěží a oslavy 100. výročí založení 
klubu 

• časové užití dotace:  01.01.2023 – 31.12.2023 
• vyúčtování dotace: do 31.12.2023 
• schválení poskytnutí dotace, zápis z jednání ZO ze dne 12.12.2022 
• Smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 21.12.2022, 

ověřeno na https://www.vcelna.cz/urad/smlouvy/, přístup z internetu dne 01.11.2023 
• zaúčtování do podrozvahy: ÚD č. 22-003-0083 ze dne 21.12.2022 
• úhrada zálohy: výpis z BÚ u KB č. 12, obrat ve výši 250.000,00 Kč ze dne 17.01.2023, ÚD č. 23-801-

0012 ze dne 17.01.2023 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Žádost o poskytnutí dotace ze dne 06.12.2022 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 14 
 
 

• Oznámení o poskytnutí dotace ze dne 17.01.2023 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 21.12.2022 
• vyúčtování dotace: do 31.12.2023 
• výpis ze spolkového rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích 
•  
• zápis o zahájení veřejnosprávní kontroly na místě Sportovní klub Včelná z.s., U Stadionu 279, 373 82 

Včelná  
• příloha k zápisu ze dne 22.12.2023 - podmínky čerpání dotace byly splněny 
•  
• účetní doklad č. 23-007-00319 ze dne 31.12.2023 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace z Krajského investičního fondu, č. SDO/OEKO/912/23 ze dne 

18.04.2023 
• Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 29.09.2023 
• dostupné na https://www.kraj-

jihocesky.cz/cs/smlouvy?NAZEV_DOKUMENTU=&CISLO_SMLOUVY=&SUBJEKT_ICO=00245607&SU
BJEKT_NAZEV=&ODBOR=&DATUM_VYVESENI_NEW_DATE%5Bmin%5D=&DATUM_VYVESENI_NE
W_DATE%5Bmax%5D=&DATUM_UZAVRENI_NEW_DATE%5Bmin%5D=&DATUM_UZAVRENI_NEW_
DATE%5Bmax%5D= 

• investiční dotace na realizaci akce „Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná“ ve výši 4.000.000,00 Kč 
• realizace projektu bude ukončena nejpozději do 31.12.2024 
• do 30 dnů ode dne jejího ukončení závěrečnou zprávu o jejích výsledcích včetně vyúčtování 

dotace.kce,  
• jednorázová záloha ve výši 4.000.000,00 Kč, zálohová platba do 30 dnů ode dne doručení 

elektronicky zaslaného oznámení o zahájení akce, nejdříve však do 30 dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

• podíl dotace činí max. 25,98 % z celkového rozpočtu akce 
•  
• zaúčtování dotace na podrozvahový účet: ÚD č. 23-007-00097 ze dne 18.04.2023 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace z Krajského investičního fondu, č. SDO/OEKO/912/23 ze dne 

18.04.2023 
• Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 29.09.2023 
• investiční dotace na realizaci akce „Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná“ ve výši 4.000.000,00 Kč 
• realizace projektu bude ukončena nejpozději do 31.12.2024 
• do 30 dnů ode dne jejího ukončení závěrečnou zprávu o jejích výsledcích včetně vyúčtování 

dotace.kce,  
•  
• zaúčtování dotace na podrozvahový účet: ÚD č. 23-007-00097 ze dne 18.04.2023 
•  
• Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 2.1.2024 - realizace projektu bude ukončena 

nejpozději do 31.3.2024 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• Kupní smlouva č. SKupN-2023-0003 uzavřená dne 21.09.2023 
• prodávající: 3 fyzické osoby (podílové vlastnictví) 
• kupující: obec Včelná 
• předmět smlouvy: pozemek parc. č. 529/70 a parc. č. 497/2 v k. ú. Včelná 
• kupní cena: 1.072.200,00 Kč, dle podílů 
• smlouva obsahuje doložku dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN  ve věci sp. zn. V-10887/2023-301, právní účinky vkladu ke 

dni 22.09.2023, zápis proveden dne 17.10.2023 
• předpis: ÚD č. 23-003-0147 - 149 ze dne 21.09.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 201 
• obrat ve výši 268.050,00 Kč, obrat ve výši 268.050,00 Kč, obrat ve výši 536.100,00 Kč ze dne 

23.10.2023, ÚD č. 23-801-00201 ze dne 23.10.2023 
• VPD č. 23-702-00357 ze dne 22.09.2023 vč. zaúčtování 
• zařazení do majetku: ÚD č. 23-007-00197 ze dne 22.09.2023 (031 0300 v částce 1.058.200,00 Kč, 

031 0500 16.000,00 Kč - vč. SP) 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 14 
 
 

Smlouvy o přijetí úvěru 
• Smlouva o úvěru č. M 99042362998, uzavřená dne 21.09.2023 (úvěrový rámec) 
• banka: Komerční banka a. s., IČO 45317054 
• klient: obec Včelná 
• úvěr ve výši 50 mil. Kč na financování investičních akce obce Včelná 
• žádost o poskytnutí úvěru nejpozději do 31.12.2025 
• 1. splátka ve výši 219.300,00 Kč od 31.01.2026 
• poslední splátka ve výši 218.900,00 Kč do 31.12.2044 
• smlouva o úvěru schválena ZO dne 11.09.2023 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330075151/001-DVK ze dne 12.04.2023 
• oprávněná: EG.D, a. s. Brno 
• povinná: obec Včelná 
• zatížená nemovitost: pozemek p. č. 517/7 a p. č. 517/8 v k. ú. Včelná, oprávněná je vlastníkem a 

provozovatelem stavby „Včelná, 4 chalupy, K517/3 a 517/4“, věcné břemeno zřízeno za účelem 
umístění distribuční soustavy na uvedených pozemcích 

• jednorázová náhrada se sjednává ve výši 7.000,00 Kč bez DPH 
• právní účinky zápisu ke dni 10.05.2023 
• FV č. 23-002-00039 ze dne 15.05.2023, úhrada věcného břemene dle smlouvy CB-

014330075151/001-DVK v částce 8.470,00 Kč s DPH 
• předpis pohledávky včetně zařazení pozemků do evidence pozemků zatížených věcnými břemeny 

(AU 031 0380): ÚD č. 23-002-00039 ze dne 10.05.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 116, obrat ve výši 8.470,00 Kč ze dne 13.06.2023, ÚD č. 23-801-00116 

ze dne 13.06.2023, (T4)  
•  
• Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.: 1-KVB/1/2023/H1/H2/H15 ze dne 27.06.2023 
• oprávněná: STARNET 
• povinná: obec Včelná 
• zatížená nemovitost: pozemek p. č.796/35, 796/36, 796/46, 796/47, 796/48, 796/49, 796/50, 

796/52, 796/56, 794/15, 796/53, 796/54 v k. ú. Včelná, oprávněná je vlastníkem a provozovatelem 
komunikační sítě - stavby „Včelná tř. 5. května chodník 2021…“, věcné břemeno zřízeno za účelem 
zřizování, provozování a udržování vedení komunikační sítě na uvedených pozemcích 

• jednorázová náhrada se sjednává ve výši 39.539,00 Kč včetně DPH 
• právní účinky zápisu ke dni 10.08.2023 
• FV č. 23-002-00072 ze dne 17.08.2023, úhrada za zřízení služebnosti dle Smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě č.: 1-KVB/1/2023/H1/H2/H15 v částce 39.539,00 Kč s DPH 
• předpis pohledávky včetně zařazení pozemků do evidence pozemků zatížených věcnými břemeny 

(AU 031 0480, 031 0580): ÚD č. 23-002-00072 ze dne 10.08.2023 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 185, obrat ve výši 39.539,00 Kč ze dne 29.09.2023, ÚD č. 23-801-00185 

ze dne 29.09.2023 (T2) 
Smlouvy o výpůjčce 

• smlouva o výpůjčce uzavřená dne 9.9.2022 s příspěvkovou organizací Mateřská škola Včelná 
• předmětem je výpůjčka nebytových prostor a nemovitostí - část budovy č.p. 422 dle projektové 

dokumentace  pavilony A, B a chodby E s odpovídající částí pozemku p. č. 788/13 o výměře 553 m2 
Smlouvy ostatní 

• Oznámení záměru propachtování části pozemku parc. č. 591 v k. ú. Včelná zveřejněn na úřední 
desce a způsobem umožňující dálkový přístup od 26.09.2023 do 12.10.2023 - potvrzeno na 
dokumentu 

• Pachtovní smlouva uzavřená dne 20.10.2023 
• propachtovatel: obec Včelná 
• pachtýř: fyzická osoba T. P. 
• pachtovné: 4.613,00 Kč  
• doba určitá od 01.11.2023 do 31.12.2024 
• splatné k 15.12.2024 

Smlouvy ostatní 
• Smlouva o pachtu zemědělské půdy uzavřená dne 17.10.2020 s pachtýřem Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích, IČO 60076658 
Dokumentace k veřejným zakázkám 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 14 
 
 

• Vnitřní směrnice č. 1/2022 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, postup dle bodu IV dané 
směrnice 

• VZMR: Dodávka - Samochodný žací stroj se sběrem 
• Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 07.02.2023 
• 3 x nabídka 
• Jmenování členů komise ze dne 13.02.2023 
• Zápis z jednání komise pro otevírání obálek a výběr dodavatele veřejné zakázky ze dne 14.02.2023 
• Zápis z jednání ZO ze dne 20.02.2023 - schválení dodavatele – VZMR Samochodný žací stroj, 

UNIAGRA CZ a.s., Jarošovice, nabídková cena 829.900,00 Kč bez DPH 
• Oznámení o výsledku výběrového řízení ze dne 23.02.2023 
• Kupní smlouva ze dne 01.03.2023 
• Prodávající: UNIAGRA CZ, a. s., Jarošovice, IČO 251 91 578 
• Cena zboží: 829.900,00 Kč bez DPH, 1.004.179,00 Kč včetně DPH 
• Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 10.03.2023, ověřeno na https://www.vhodne-

uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=74993, přístup z 
internetu dne 01.11.2023 

• FD č. 230259 ze dne 28.03.2023 na Gianni Rerrari Turbo 1 v. č. 2F53081 v částce 1.004.179,00 Kč, 
dodavatel UNIAGRA CZ, a. s., Jarošovice, IČO 251 91 578 

• předpis: ÚD č. 23-001-00172 ze dne 24.03.2023  
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 75, obrat ve výši 1.004.179,00 Kč ze dne 13.04.2023, ÚD č. 23-801-

00075/29 ze dne 13.04.2023, vč. zařazení do majetku, účet 022 
Vnitřní předpis a směrnice 

• směrnice pro evidenci majetku č. 5/2019 (platná do 31.12.2022) 
• Směrnice pro evidenci majetku č. 1/2023 s účinností od 01.01.2023 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice pro evidenci majetku obce platná od 01.01.2023 
• Oběh účetních dokladů s účinností od 01.04.2019, vč. podpisových vzorů 
• Vnitřní směrnice č. 1/2022 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 01.11.2022 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Zápis o zahájení veřejnosprávní kontroly na místě ze dne včetně kontrolních zjištění 02.02.2023 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Zápis z jednání ZO konaného dne 24.04.2023 
• - projednání ZÚ za rok 2022 - bod 7) 
• - schválení účetní závěrky obce za rok 2022 - bod 6) 
• - schválení účetní závěrky PO za rok 2022 - bod 8) 
• Zápis z jednání ZO konaného dne 11.09.2023 
• - schválení smlouvy o úvěru - bod 7) 
• - schválení koupě pozemků - bod 13) 
• Zápis z jednání ZO ze dne 12.12.2022  
• - schválení rozpočtu – bod 10 
• - střednědobého výhledu rozpočtu – bod 12 
• - pověření ke schvalování rozpočtových opatření – bod 6 
• - schválení neinvestičního příspěvku PO Mateřská škola Včelná na r. 2023 – 650.000,00 Kč – bod 11 
• - schválení tvorby a čerpání soc. fondu v r. 2023 – tvorba 304.000,00 Kč, příjmy i výdaje 304.000,00 

Kč 
• - schválení poskytnutí dotace – SK Včelná, z. s. – 250.000,00 Kč 
• Zápis z jednání ZO ze dne 20.02.2023 
• - schválení dodavatele – VZMR Samochodný žací stroj, Uniagra CZ a.s., Jarošovice, nabídková cena 

829.900,00 Kč bez DPH 
• - schválení mimořádné odměny  
• Zápis z jednání ZO ze dne 31.10.2022  
• - schválení směrnice Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Statut sociálního fondu obce Včelná platný od 01.01.2019 
• prostředky fondu jsou evidovány na samostatném účtu 
• příděl fondu schválen ZO ve výši 304.000,00 Kč 
• výdaje dle rozpočtu a dle jednotlivých kont (příspěvky na rekreaci, kulturu aj.), prostředky se 

převádějí 



Č. j.: KUJCK 31138/2024  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 53878/2023/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 14 z 14 
 
 

•  
• Tvorba fondu: 
• výpis z BÚ u ČSOB č. 2023/6, obrat ve výši 304.000,00 Kč, ÚD č. 23-803-00006 ze dne 16.02.2023 
•  
• Čerpání fondu: 
• penzijní připojištění: výpis z BÚ u ČSOB č. 2023/12, obrat ve výši 500,00 Kč ze dne 06.04.2023, ÚD 

č. 23-803-00012/6 ze dne 06.04.2023 
•  
• FD č. 88105801 vystavena dne 10.05.2023, dodavatel: CK České Kormidlo s. r. o., Brno, IČO 

26785871, za zájezd zaměstnance v částce 5.000,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 23-001-00248 ze dne 10.05.2023, opravný ÚD č. 23-088-00047 
• úhrada: výpis z BÚ u ČSOB č. 2023/16, obrat ve výši 5.000,00 Kč ze dne 16.05.2023, ÚD č. 23-803-

00016 ze dne 16.05.2023 
Přehledové sestavy 

• Seznam zakázek malého rozsahu 
• - 4 VZMR s plněním nad 500 tis. Kč bez DPH 
• - 10 VZMR s plněním do 500 tis. Kč bez DPH 
• Seznam smluv - dispozice s majetkem v roce 2023 (nájemní smlouvy, kupní, dotace, pachtovní, 

věcná břemena) 
• Přehled pohybů a stavů na účtech za období 01/2023 - 10/2023 
• položka 6130 
• položka 52xx 
• položka 2119 

Účetní závěrka obce 
• za rok 2022 
• schválena v ZO dne 24.04.2023 
• Protokol o schválení účetní závěrky vyhotoven dne 24.04.2023 
• Přeúčtování HV: ÚD č. 23-007-00152 ze dne 24.04.2023 
• Stavová zpráva: odeslání dat do CSÚIS dne 10.05.2023 

Účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace 
• Mateřská škola Včelná, IČO 75000032 
• účetní závěrka schválená ZO dne 24.04.2023 
• HV k 31.12.2022 - ztráta ve výši 9.633,03 Kč 

 
 
 
 

 
 

 


		2024-03-05T05:53:20+0000


		2024-03-05T06:15:09+0000




